

Ejendomsselskabet af 30.11.2011 III ApS

Ørnevej 10, 4600 Køge

CVR-nr. 34 08 23 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2019.

Michael Boserup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet af 30.11.2011 III ApS Ørnevej 10 4600 Køge
	CVR-nr.: 34 08 23 59
	Stiftet: 30. november 2011
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Bestyrelse	Thomas Petersen
Direktion	Michael Boserup
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2, 1090 København K
Modervirksomhed	MB Holding 2 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af ejendom samt udvikling heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 3.477 t.kr. mod 3.417 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 476 t.kr. mod 1.415 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets driftsbudget for det kommende regnskabsår udviser et positivt driftsresultat, som positivt vil bidrage til selskabets likviditet.

Selskabets moderselskab har endvidere tilkendegivet fortsat at ville bidrage med finansiering af selskabet.

På baggrund af ovenstående vurderer selskabets ledelse, at selskabet fortsat er en going concern og at den forventede udvikling i driften vil retablere selskabets egenkapital inden for en årrække.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Lejeindtægter vedrørende investeringsejendomme	3.477.169	3.417.178
Andre eksterne omkostninger	-31.631	-69.488
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-1.646.460	-1.762.203
Værdiregulering af investeringsejendomme	-49.000	1.165.000
Driftsresultat	1.750.078	2.750.487
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.126.092	-1.265.389
Resultat før skat	623.986	1.485.098
Skat af årets resultat	-148.170	-70.400
Årets resultat	475.816	1.414.698
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	475.816	1.414.698
Disponeret i alt	475.816	1.414.698

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	52.305.000	52.354.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	52.305.000	52.354.000
	Anlægsaktiver i alt	52.305.000	52.354.000
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	9.028
	Tilgodehavender i alt	0	9.028
	Likvide beholdninger	1.383	18.754
	Omsætningsaktiver i alt	1.383	27.782
	Aktiver i alt	52.306.383	52.381.782

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		kr.	kr.
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	-4.343.620	-4.819.436
	Egenkapital i alt	-4.263.620	-4.739.436
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	52.600.028	53.455.090
	Kreditinstitutter i øvrigt	40.943	43.291
	Deposita	1.134.406	1.103.666
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	53.775.377	54.602.047
6	Gældsforpligtelser	853.837	877.519
	Gæld til pengeinstitutter	0	114.727
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	116.209	183.106
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.620.541	1.213.537
	Selskabsskat	148.170	70.400
	Anden gæld	55.869	59.882
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.794.626	2.519.171
	Gældsforpligtelser i alt	56.570.003	57.121.218
	Passiver i alt	52.306.383	52.381.782

- 1 Usikkerhed om going concern
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets driftsbudget for det kommende regnskabsår udviser et forventet positivt driftsresultat, som positivt vil bidrage til selskabets likviditet.		
Selskabets moderselskab har endvidere tilkendegivet fortsat at ville bidrage med finansiering af selskabet.		
På baggrund af ovenstående vurderer selskabets ledelse, at selskabet fortsat er en going concern og at den forventede udvikling i driften vil retablere selskabets egenkapital inden for en årrække.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	50.541	48.537
Andre finansielle omkostninger	1.075.551	1.216.852
	1.126.092	1.265.389
3. Investeringsjendomme		
Kostpris 1. januar 2018	62.046.290	62.046.290
Kostpris 31. december 2018	62.046.290	62.046.290
Regulering til dagsværdi 1. januar 2018	-9.692.290	-10.857.290
Årets regulering til dagsværdi	-49.000	1.165.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2018	-9.741.290	-9.692.290
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	52.305.000	52.354.000
Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.		
Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:		
Vægtet gennemsnitlig afkastprocent		5,42
Højeste afkastprocent		6,5
Laveste afkastprocent		5,0

Noter

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	80.000	80.000

5. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2018	-4.819.436	-6.234.134
Årets overførte overskud eller underskud	475.816	1.414.698
	-4.343.620	-4.819.436

6. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2018 kr.	Gæld i alt 31/12 2017 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	851.429	49.368.347	53.451.457	54.330.140
Kreditinstitutter i øvrigt	2.408	31.309	43.351	45.759
Deposita	0	0	1.134.406	1.103.666
	853.837	49.399.656	54.629.214	55.479.565

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 53.451 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 52.305 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MB Holding II ApS, CVR-nr. 32 29 05 90 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Boserup

Direktør

Serienummer: CVR:34082359-RID:88801276

IP: 91.215.xxx.xxx

2019-02-21 11:46:33Z

NEM ID 

Thomas Petersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-470610828168

IP: 91.215.xxx.xxx

2019-02-21 11:59:04Z

NEM ID 

Allan Østergaard Jørgensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB Revision

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-02-21 15:28:14Z

NEM ID 

Michael Boserup

Dirigent

Serienummer: CVR:34082359-RID:88801276

IP: 91.215.xxx.xxx

2019-02-21 15:30:25Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MMQY6-03F3E-UY7U8-05EHL-LQ53X-G838W

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>